— 1—

常州市金坛区政务服务管理办公室
坛政务办发﹝2017﹞22 号

关于开展区第二批政务网站整合迁移
需求调研的函

区各相关单位：

为贯彻落实常州市委办、政府办《关于整合全市党政群机关事业单位

政务网站的通知》（常办发〔2016〕26 号）和区委办、政府办《关于开展

政务网站群建设需求调研的通知》（坛办发〔2017〕25 号）精神，有序推

进全区政务网站集约化建设工作，决定开展第二批政务网站整合迁移的需

求调研，现将相关事项通知如下：

一、区党群机关及事业单位请于 9月 29 日前将填写完成的调查表电

子文档发送至 13915829399@163.com 邮箱，纸质稿按顺序装订，在指定位

置加盖本单位公章送至市民中心 C座 417 室。

— 2—

二、鼓励尚未建立政务网站的单位利用区政府门户网站技术平台开

设频道、栏目。

三、为方便工作交流，请各相关单位的联络员加入 QQ 工作群“区政

府网站 www.jsjt.gov.cn”，群号:533639167。

联系人：吴亦衍  联系电话：82900326

附件：1.政府网站联系人信息调查表

      2.拟开设栏目调查表

      3.面向个人、法人开放的服务系统调查表

      4.原网站数据迁移去向调查表

      5.专题开设计划调查表

                       常州市金坛区政务服务管理办公室

                   2017 年 9 月 26 日

— 3—

附件 1

政府网站联系人信息调查表

单位(盖章)：

网站域名 备案号

分管领导姓名 联系电话

联络员姓名 手机号码

— 4—

附件 2

拟开设栏目调查表

一级栏目名称 二级栏目名称 三级栏目名称 栏目内容描述 保障频率

举例：教育 学前教育 幼儿园一览表
幼儿园名称、性质、等级、简介、地址、联系方式、

到达公交、教师人数、学生人数和网站地址。

每月检查

及时更新

...

填表说明：
填写该表的目的是为了掌握各单位信息资源的层次结构，便于区电子政务中心全面梳理政务资源

目录体系。各单位应从用户需求的维度出发，根据自身内容保障的能力，结合业务合理开设栏目。

“一级栏目名称”为顶级栏目名称，如没有子栏目，“二级栏目名称”和“三级栏目名称”可不填。

— 5—

附件 3

面向个人、法人开放的服务系统调查表

系统名称 访问地址 服务对象 服务内容描述 建设单位

举例：住房公积金网

上服务厅
http://www.czgjj.com/wsfft/logon.do?k=p 个人

输入公积金账号或证件号，查询

个人公积金缴存、余额明细。

常州市住房公积金

中心

...

填表说明：
填写该表的目的是为了在政府网站群公共服务版块关联与公众切身利益密切相关的服务系统，

同时也是为网站迭代期服务系统的集成，单点登录访问，提供一站式服务理清思路。该表填写的
服务系统是指面向公众开放的系统，可供用户查询或交互数据。包含本单位自建的系统和上级单
位建设的系统，但不包含单位专网里的业务系统。

— 6—

附件 4

原网站数据迁移去向调查表

原网站数据 对应的拟开设栏目 备注

栏目 ID 栏目名称 数据库版本 访问地址 一级栏目二级栏目三级栏目

举例：001 发改工作动态 SQL Server 2005
http://www.jsjt.gov.cn/ZGJT_FGJ/0
01

新闻中心

...

填表说明：
该表用于项目承建单位实施数据迁移工作。“栏目 ID”为数据库系统给予该栏目的编号。各

单位可会同原网站供应商填写该表。

— 7—

附件 5

专题开设计划调查表

专题名称 专题内容描述 时间跨度

举例：小学招生专题
报名时间、报名条件、录取时间、入学对象、入学手续、学区划分、

摇号结果公示、常见问题解答等。
每年 7月-9 月

...

填表说明：
专题是指以集纳的方式围绕某个重点工作或重大活动，在一定的时间跨度内，运用新闻各种

题材及背景材料，调用文字、图片、声音、视频、图像等多种表现形式，进行连续的、全方位的、
深入的报道和展示新闻主题前因后果来龙去脉的新闻报道样式。专题具有独立的主题风格和界面。

		2017-09-26T09:08:36+0000